
みんなの議会4

　　　　 　議員となり４期１６年が過ぎ
ようとしています。市民の皆様
の声を傾聴し、障がい者支援を
はじめ、より安全で安心な真岡
市を目標に様々な課題に取組ん
で参りました。
　今後も「万象具徳」を心に、
真摯に真心をもって真実をお伝
えして参ります。ご支援・ご指導
を、よろしくお願いいたします。

　今年こそ、新型コロナに負け
ずに、以前の普通の日常が戻っ
て来る事を心から願っています。
　私達の真岡市を今以上に誇れ
る故郷にするため、初心と感謝
の気持ちを忘れずに、皆様と共
に市勢発展の為に力を尽くして
参ります。
　今後とも、ご指導ご鞭撻のほ
ど宜しくお願い申し上げます。

星野　 守

　人口減少が進みつつある中で、
真岡市が久々に「社会増」（転
入者が転出者を上回る）になっ
たことは嬉しいニュースでした。
　今後も、子育てや教育環境の
充実、そして雇用政策などを訴
え、定住促進に力を尽くすとと
もに、市民一人ひとりが主人公
となれるまちづくりを進めてま
いります。

中村  和彦

　今年こそ、真岡市に活気が戻

り普段の生活が出来る日々を願

っておりますが…コロナの収束

は、まだまだのようです！しか

し市民の皆様の気持ちを胸に、

議員としてしっかりと活動して

参ります。
野沢　 達

　コロナ禍による家庭や学校の
環境の変化が、子どもたちに大
きな影響を与えています。心の
ケアや相談体制の更なる拡充と、
子育て世代が“孤育て”（孤立し
た状態の育児）に陥る事を防ぐ
為にも、子ども政策を中心に据
えた『こどもまんなか社会』の
構築目指し、全力で取り組んで
参ります。

荒川  洋子

　「憲法を暮らしに」をモット
ーに市民の暮らし・福祉向上の
ため全力で奮闘していきます。
また、市当局や市議会における
監視役・御意見番として、市民
のための仕事を推進されるよう
見張り・提案していきます。国
政においても、憲法９条を守り、
平和な日本をめざして頑張りま
す。

飯塚 　正

編集　真岡市議会広報広聴委員会／発行　真岡市議会 TEL(83)8176 FAX(83)8714
E-mail：gikai@city.moka.lg.jp ／ホームページ：https://www.city.moka.lg.jp/

七海  朱美

年賀のごあいさつなどの

禁止について

年賀のごあいさつなどの

禁止について

　公職選挙法により、議員個人の

年賀状などのあいさつ状の差出、

年賀のごあいさつは禁止されて

おりますのでご了承ください。

　公職選挙法により、議員個人の

年賀状などのあいさつ状の差出、

年賀のごあいさつは禁止されて

おりますのでご了承ください。


